

آنچه برای منافع ملت به صورت فوری لازم است حضور مردم است، حضور مردم دشمنان را از هیبت جمهوری اسلامی می‌ترساند؛ این هیبت ناشی از امثال حقیر نیست به خاطر حضور مردم است. (۹۶/۲/۱۷)

سالمروز ولادت حضرت علی اکبر(علیه‌السلام) مبارک باد

▼ حرف روز مقابله با یکسان‌سازی غربی

رهبر معظم انقلاب اسلامی دیروز در دیدار با هزاران نفر از معلمان سراسر کشور، آموزش و پرورش را زیرساخت اصلی علم و تحقیق در کشور دانستند و از دو موضوع مرتبط با هم به شدت انتقاد کردند؛ ۱- اجرا نشدن سند تحول آموزش و پرورش؛ ۲- پذیرش بی‌سروصدای سند ۲۰۳۰ یونسکو.

امام خامنه‌ای در تبیین دلیل اصلی ضرورت اهتمام به اجرای سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، به نیازمندی آموزش و پرورش کشور به تحول عمقی و به دور از تغییرات ظاهری اشاره کردند و به جد از مسئولان خواستند به اجرای آن اهتمام ورزند. موضوع دیگری که به موازات طرح این موضوع مورد تأکید و حتی انتقاد جدی معظم‌له قرار گرفت، پذیرش بی‌سروصدای سند ۲۰۳۰ یونسکو درباره تحول آموزش و پرورش بود.

سازمان علمی و فرهنگی سازمان ملل متحد (یونسکو) چندین سال است که با تنظیم و نگارش سند ۲۰۳۰ سیاست یکسان‌سازی فرهنگی مبتنی بر مبانی فکری لیبرالیسم و پذیرش روندهای سکولاریستی را دنبال می‌کند؛ اما کشورهای مختلف همچون جمهوری اسلامی ایران به دلیل ارزش‌های فرهنگی غنی و مبانی فکری پایدار انسانی و اسلامی و همچنین به دلیل ضرورت حفظ استقلال در حاکمیت ملی، دارای حق تحفظ در پذیرش برخی از مفاد و بندهای آن مطابق با مبانی، هنجارها و ارزش‌های فرهنگی و ملی خود هستند. انتقاد شدید رهبری به پذیرش بی‌سروصدای این سند نشان می‌دهد که مسئولان دولتی حتی از این حق خود هم استفاده نکرده‌اند و در راستای تعامل و نگاه به بیرون و چه بسا فرستادن سیگنال‌هایی به غرب، این سند را پذیرفته‌اند. به راستی چرا در طول سال‌های گذشته در روند تکمیل سند تحول بنیادین آموزش و پرورش و ابلاغ تصمیم‌گیری‌ها و راهکارهای اجرایی آن تعلل صورت گرفته است؟ آیا ارتباطی بین این دو موضوع وجود دارد؟

دست‌اندرکاران این طرح، این بیان حکیمانه، قاطعانه و انقلابی رهبر معظم انقلاب را مرور کنند: «اینجا جمهوری اسلامی ایران است و در این کشور مبنا اسلام و قرآن است. اینجا جایی نیست که سبک زندگی معیوب و ویرانگر و فاسد غربی بتواند اعمال نفوذ کند.»

▼ گزارش روز

سفر نمادین!

اولین سفر خارجی هر رئیس‌جمهوری را می‌توان نماد سوگیری‌ها و چگونگی سیاست خارجی دولت آن دانست؛ به همین دلیل رسانه‌ها، ناظران سیاسی و کشورهای مختلف همه در انتظار آن بودند که ببینند دونالد ترامپ نماینده حزب جمهوریخواه که چند ماهی است بر صندلی ریاست‌جمهوری ایالات متحده آمریکا تکیه زده است کدام مقصد را برای اولین سفر خود انتخاب خواهد کرد! انتظاری که حالا با یک شگفتی به سر رسیده است. دونالد ترامپ در مقام رئیس‌جمهور آمریکا سرانجام اولین مقصد خود را کشور انتخاب کرد که روابط خوب باراک اوباما و حمایت ویژه دولت قبلی آمریکا به این کشور را سرزنش می‌کرد و آن کشور جایی نیست جز عربستان سعودی! کشوری که بزرگ‌ترین حامی تروریسم تکفیری در غرب آسیا و مهم‌ترین عامل بی‌ثباتی در منطقه به شمار می‌آید؛ کشوری که در سوریه همچنان به گروه‌های تروریستی کمک می‌کند و آشکارا خواهان کنار رفتن دولت قانونی آن است؛ کشوری که همچنان بر سر مردم بی‌دفاع و مظلوم یمن بمب می‌ریزد، در حالی که رسانه‌های جهان در برابر جنایات آن سکوت کردند و سازمان‌های بین‌المللی به نظاره آن نشستند و نه تنها قطعنامه‌ای در سازمان ملل علیه آن صادر نشد و مورد تحریم قرار نگرفت، بلکه حتی به عنوان رئیس کنوانسیون حقوق بشر نیز برگزیده شد! کشوری که اکنون به طور واضح و در روز روشن، بدون هیچ ابایی نیروهای نظامی خود را برای سرکوب مردم بحرین که علیه رژیم آل‌خلیفه و برای مطالبه حقوق اولیه خود قیام کردند، راهی این کشور می‌کند.

انتخاب عربستان در خاورمیانه به عنوان اولین مقصد خارجی و درست پیش از سفر به سرزمین‌های اشغالی را می‌توان اقدام نمادین و ارسال پیامی از سوی ترامپ به کشورهای منطقه، به ویژه ایران و روسیه دانست مبنی بر اینکه دولت جدید آمریکا در موضوعات منطقه هیچ توافقی را بدون تأمین خواسته‌های عربستان و رژیم صهیونیستی نخواهد پذیرفت.

▼ اخبار ویژه منع فعالیت در میدان گازی «آرش»

حمید بورد، مدیرعامل شرکت فلات قاره ایران درباره اینکه آیا کشورمان از میدان گازی آرش دست کشیده است، اظهار داشت: مشکل رسیدگی به این میدان مربوط به مرزبندی جغرافیایی است و وزارت امور خارجه ایران ما را از فعالیت در این میدان فعلاً منع کرده است. مدیرعامل شرکت فلات قاره ایران درباره وضعیت میدان مشترک فروزان هم گفت: با توجه به میزانی که از این مخزن در خاک ایران قرار دارد، سهم برداشتمان از عربستان عقب نیست؛ اما سعودی‌ها در حال حاضر با استفاده از ۱۱ دکل در حال بهره‌برداری از این میدان هستند.

چه کسی متهم پرونده دانیال زاده را فراری داد؟

چند روز پیش خبری منتشر شد که از فرار یکی از متهمان پرونده دانیال زاده - با بدهکاری ۲۶۰۰ میلیارد تومانی - حکایت داشت. یک منبع آگاه درباره چگونگی خروج این فرد از کشور با وجود مفتوح بودن پرونده وی گفته است: یکی از افراد و نزدیکان مسئولان دولت یازدهم در فراری دادن این متهم اقتصادی از کشور نقش داشته است.